別記様式１

入札参加資格確認申請書

令和　年　月　日

　群馬県知事　山本　一太　あて

所在地
商号又は名称
代表者　○○　○○　印

[bookmark: _Hlk174615242]　令和８年１月９日付けで公告があった前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格確認資料及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　条件付き一般競争入札参加資格確認資料（別記様式２）
２　暴力団排除に関する誓約書

[bookmark: _Hlk170716630]別記様式２
条件付き一般競争入札参加資格確認資料

会社名：

件名：前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借
	要件
	内容
	備考

	(1)地方自治法施行令第167条の4第1項
	該当しない　・　該当する

	(2)群馬県財務規則第170条第2項に規定する入札の参加制限
	受けていない　・　受けている

	(3)指名停止措置
	受けていない　・　受けている

	(4)令和6・7年度物件等購入契約資格者名簿への登載
	有り　・　無し
※登載無しの場合、資格申請の有無
有　・　無

	(5)会社更生法・民事再生法に基づく手続き開始の申し立て
	していない　・　している

注意事項
内容について該当するものに○をつけること。

ご担当者の所属・お名前・連絡先を記入してください。

	所属部署
	職・氏名
	連絡先電話番号・メールアドレス

暴力団排除に関する誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

群馬県知事　山本　一太　あて

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の事項について誓約します。
なお、必要な場合には、群馬県警察本部に照会することについて承諾し、当該事項
に関する書類の提出を群馬県知事から求められた場合には、指定された期日までに提
出します。
記

１ 　自己又は自己の法人その他の団体の役員等は、次のいずれにも該当する者ではあ
りません。
(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第
７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(2) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規
定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(3) 暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者
(4) 暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者
(5) 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目
的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
(6) 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又
は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与している者
(7) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者
(8) 暴力団員と密接な交友関係を有する者
２ 　１(1)から(8)までに掲げるもの（以下「暴力団等」という。）を下請契約等の相
手方にしません。
３ 　下請契約等の相手方が暴力団等であることを知ったときは、当該下請契約等を解
除します。
４ 　自己又は下請契約等の相手方が暴力団等から不当な要求行為を受けた場合は、群
馬県知事に報告し、警察に通報します。

別記様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）

委　任　状

令和　 年　 月 　日

群馬県知事　山本　一太　あて

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　私は、次の者を代理人と定め、前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借の入札に関する一切の権限を委任します。

代理人　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

別記様式４

入　　札　　書

　　令和　　年　　月　　日

群馬県知事　山本　一太　あて

入札者　　住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人　　　　　　　　　　　　　　　印

　群馬県財務規則及び本入札に関する関係資料を了承の上、次のとおり入札します。

　１　入札金額　 　金　　　　　　　　　円

　２　契約項目　　 前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借

別記様式５

入　　札　　辞　　退　　届

　　令和　　年　　月　　日

群馬県知事　山本　一太　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は名称

                  　　      　      　　      代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の業務について入札参加の意思を表明しましたが、都合により入札を辞退します。

　１　契約項目　　前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借

別記様式６

質　問　書

令和　年　月　日

　群馬県知事　山本　一太　あて

所在地
商号又は名称
代表者　○○　○○　印

　令和８年１月９日付けで公告がありました前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借について、下記のとおり質問がありますので回答してください。

記

　質問事項（複数の質問事項がある場合は、適宜別紙を使用のこと。）

※郵送するときは、配達証明又は内容証明により所定の期限内に到達すること。

別記様式７　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）

入 札 参 加 資 格 確 認 説 明 申 請 書

令和　 年　 月 　日
[bookmark: _Hlk175582594]群馬県知事　山本　一太　あて

住所
商号又は名称
代表者氏名印

　令和８年１月９日付けで入札公告のありました前橋合同庁舎ほか６施設LED照明器具賃貸借に係る入札参加資格確認審査の結果において、入札参加資格がない旨の通知を受けましたが、その理由の説明を求めたいので、下記の書類を添えて申請します。なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１　入札参加資格確認審査の結果についての写

２　同上書類中で入札参加資格がないと認めた理由に対する反証及びその証拠書類